Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais Faz Saber que a Câmara Municipal 

de São José do Barreiro, aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei: 

ARTIGO 10  - Fica o Executivo Municipal de São José do Barreiro autorizado a 

proceder a abertura de Crédito Suplementar no valor de R$ 635.000,00 (Seiscentos e trinta e cinco 

mil reais). nos moldes dos artigos 41, II, 42 e 43 da Lei 4.320/64, sob as seguintes classificações: 

ORGÃO 	04 — DIRETORIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

UNIDADE: 	01 — EDUCAÇÃO BÁSICA 

FUNÇÃO: 	12 — Educação 

SUBFUNÇÃO: 361 — Ensino Fundamental 

PROGRAMA: